

KAKODHA WEST TO VISHUNPUR

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

NABARD

BENIPUR

DIVISION

TAR DIH

SUB-DIVISION

ANISUR RAHMAN

M.B No- 1118

2019-20

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल - 100 एकड़ (फने) है जोस के
सहायक अभियंता शशी भूषण नाम
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
तारडीह नाम से निर्गत किया जाता है

30/11/2019

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, बेनीपुर (वरमग)

30-11-2019

Sch. XLV-Form No. 134

BENIPUR DIVISION
TARDIH SUB-DIVISION

ग्रामीण कार्य विभाग: कार्य प्रमंडल
बेनीपुर

Measurement Book

No. **1118**

Name of officer शशी भूषण
सहायक अभियंता - तारडीह
Date of first entry _____
Date of last entry _____

ABSTRACT of work

(1) NAME of work - construction
of Road from Kaxodha West
to Vishunpur under Nabard
in (Tardik Block)

NAME of Agency - M.D Anisur Rahman

Agreement No - 33SBD/2019-2020

Agreement Amount - 97,42,542.00

date of ENTRY -

date of completion As per Agreement 29.11.2020

S.No. (02)

Item No-01 Cleaning and grubbing

Road land grass and bushes

shrub and wild vegetation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Plant. etc. do. do all					
Complete job as per E/L					
B/F page No - (02)					
8340-70m ²					
" 0.8340 hectares (A) 40174.84/m ²					
					= 41,012.00

540-01

ITEM NO-02	Providing and fixing
setting out pillars.	
(i) bench mark pillars - 01	
(ii) reference pillars for km/units	
(iii) reference pillars interval @ 50m	
Recd on both sides - do - do	

- do -	all	Complete job as		
per E/L				
B/F page No - (03)				
1.40 KM @ 29,275 / KM				40,985.00

540-02

ITEM NO-03	Construction of embankment with approved material obtained from borrow pit with a lift upto 1.50m and lead 100m and 1000m - do - do all
Complete job as per E/L	
B/F page No - (4)	
(a) lead upto 100m - 926.58m ³	
	(A) 140.00 / m ³ = 1,30,634.00
(b) lead upto 1000m - Qty - 231.62m ³	
	(B) 187.40 / m ³ = 43,431.00

Continuation (B) 187.40 / m³ = 43,431.00

	Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
		No.	L.	B.	D.	
S.No-08	Item No - 04 providing and laying (U.S.B) - Corumular acce base by providing well graded materials spreading in uniform layers . do. do as complete job as per E/L					
	B/F page No - (06)					
	627.13 m ³ @ Rs 3134.04 / m ³ = 19,65,451/-					
S.No-09	Item No - 05 providing and Laying Grade II material size (SS-22-40mm) with crushable screening materials, stone Aggregate spreading and compacting materials . do - do as complete job as per E/L					
	B/F Page No - (08)					
	277.97 m ³ @ Rs 3989.14 / m ³ = 11,08,861/-					
	Rs 33,30,374/-					
	* As per Agreement 10% less - 3,33,037/-					
	Meterial statement					29,97,336.60
	<1> Stone metal - 938.38 m ³			say Rs		29,97,337/-
	(2) Screening material - 217.22 m ³					
	(3) Earth.- 1158.35 m ³					
	(4) Basic Rate metal -					
	COR					
	m/m					
	23/06/2020					
	Charvi					
	15/6/2020					
	A.E.					